
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2019 года                                                 № 13 – од 

О создании методических объединений 

 На основании плана работы МКОУ «Унъюганская СОШ №2 им.Альшевского М.И.» на 

2019-2020 учебный год, с целью повышения методической компетентности учителя в 

образовательной деятельности с учащимися и самообразовании, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу на базе МКОУ «Унъюганская СОШ №2 им.Альшевского М.И.» 

четырех методических объединений педагогов: 

 - методическое объединение  гуманитарного цикла «ЛИРА»; 

 - методическое объединение естественно-математического цикла «МИФ»; 

 - методическое объединение  учителей начальных классов; 

 - методическое объединение  учителей развивающего цикла; 

2. Назначить в 2019-2020 учебном году: 

• Бабенко Т.И., учителя русского языка и литературы руководителем МО учителей 

гуманитарного цикла; 

• Путову Г.П.., учителя начальных классов  руководителем МО учителей начальных 

классов; 

• Елохову Е.А., учителя химии и биологии руководителем МО учителей естественно-

математического цикла  

• Чурбанову О.Г., учителя физической культуры  руководителем МО учителей 

развивающего цикла. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по МР Иванову 

И.В. 

 

Директор:                                   О.А. Каратаева 

С приказом ознакомлены: 

Бабенко Т.И. 

Путова Г.П. 

Елохова Е.А. 

  Чурбанова О.Г. 

 

 


